認定特定非営利活動法人　まちづくりスポット大津助成金　　　　　　　　　　　　　　　　様式１号
まちスポ大津助成金
認定特定非営利活動法人　まちづくりスポット大津　御中
年　　　月　　　日

（応募者）
団体等の名称 ：
　　　　　　　　　　　〒
住所 ：

代表者氏名 ：　　　　　　　　　　　　　　㊞

“彩りはぐくむ”まちづくりスポット大津
　助成金応募書

下記のとおり、事業を実施したいので、助成金の応募をします。

記

1． 事業名
	受付印

2． 助成金希望額　　　　　　　　　　　　円